



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
09 de Diciembre del 2024 07:37:01	IBAAB270579
FOLIO FISCAL	
8B864433-EEAE-4A9D-94C5-FE24EB6B5A91	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000077428291113	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	ARBOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$254.31	\$254.31	
			Base: 254.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$40.69		
000077428291112	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	ARBOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$254.31	\$254.31	
			Base: 254.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$40.69		
000076487852343	49101609-Ornamentos o decoraciones	2	50LZ LED	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.30	\$146.60	
			Base: 146.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$23.46		
000076487852346	49101609-Ornamentos o decoraciones	2	50LZ LED	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.30	\$146.60	
			Base: 146.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$23.46		
000060736171207	49101609-Ornamentos o decoraciones	2	ESFERAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$107.76	\$215.52	
			Base: 215.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$34.48		
000076487852364	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	MANGLED	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$116.41	\$116.41	
			Base: 116.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$18.62		
000697290121502	49101609-Ornamentos o decoraciones	4	COLGANTES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$68.97	
			Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$11.03		
000088771858263	49101609-Ornamentos o decoraciones	2	MO O	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72	
			Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$8.28		
000489492102204	49101609-Ornamentos o decoraciones	8	FESTON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$172.41	
			Base: 172.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$27.59		

MG: TICKET No: 3625385174936578135381 TR No: 1708

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 15/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,426.85
	002-IVA 16.00000000% \$228.30
	TOTAL \$1,655.15

CADENA ORIGINAL
1.1 8B864433-EEAE-4A9D-94C5-FE24EB6B5A91 2024-12-09T08:38:01 SST060807KU0 wxL9bwGtN8BgDNmm4V2+XW66+V4a8AmVpq9TK/vrCvV8cjz4KNwXTE3jsZID4/kxj/0z6uIQXOI8pd0RUU5g1lQxtXNAi7UFLDXX5fO8xCFvg/4+r1zj+E8o2MIDqjV5Yclx6Am3RuvH8Eg+EWQUB8aKJa4pGljfpARB+WYP4XiG6NwE+np4/UUSLwfnyLgCjkRHSrbogiVHxl36QLF/JXJM88Ye/k7GqYT8SNVO3qbPGzhxW9l+O6rTReYXRR0xDQ82cNC5UQhD1DtswB94zG3SFDwd+py138QNHqOZL46l8s9cDo2NceZmdm5ketd6GnfV09sxxwh/4gs47+8Eg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wxL9bwGtN8BgDNmm4V2+XW66+V4a8AmVpq9TK/vrCvV8cjz4KNwXTE3jsZID4/kxj/0z6uIQXOI8pd0RUU5g1QxtXNAi7UFLDXX5fO8xCfvg/4+r1zj+E8o2MIDqjV5Yclx6Am3RuvH8Eg+EWQUB8aKJa4pGiJfpoARB+WYP4XiG6NwE+np4/UUSLwfnyLgCjkRHSrbogiVHxI36QLF/JXJM88Ye/k7GqYT8SNVO3qbPGzhxW9I+O6rTReYXRR0xDQ82cNC5UQhD1DtsWB94zG3SFDwd+py138QNHqOZL46I8s9cDo2NceZmdm5ketd6GnfV09sxn/4gs47+8Eg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hl0pLi3xwygBsUr4OndEv3m24UFgum38yBtUl+CmwIjO4vL5MmbIHsFVRDOaw/u7Krlt0FAsityIoXLIcCfknFqOVaTMs3K7ViDDBKatEHPG Awc3J9jaNI68R21bYNXCDtZRIYfRhxdPdnVFQkkLuXGqOBnErS9jUo9bDC49uWsxHw6JWEc2BLNqBx0QChRbzwIBkoHSNWQLT/W6ilR+wkHYcA64LQBx3k7iwo2p7tXVWWHcV1NtDQLqtTUBKmcKyG6Mrexe9hcAtQbNFv6gVV/Bi9MnfYqSaGzkk1CD7oLkWKkyUtA0TRBYjpK2C5tGb



Lugar, fecha y hora de emisión: 55800 a 09 de Diciembre del 2024 07:37:01
Fecha y hora de certificación: 09 de Diciembre del 2024 08:38:01
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1